
 

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอวังชิ้น 
เลขที่. มท. 5307.18 /  - 29641/2561  

             เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอก ปฏิบตัิงานเกี่ยวกับงานด้านมิเตอร์แรงต่่าขนาดไม่เกิน 30 แอมป์ ไม่ประกอบ CT.VT. ประจ่าปี
งบประมาณ พ.ศ. 2562  

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ่าเภอวังช้ิน  มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกด่าเนินการปฏิบัติงาน
เกี่ยวกับงานด้านมิเตอร์แรงต่่าขนาดไมเ่กิน 30 แอมป์ ไม่ประกอบ CT. จ่านวน 3,107 เครื่อง/รายการในปีงบประมาณ 2562         
(ตามตารางประมาณการงานด้านมิเตอร์ ประจ่าปีงบประมาณ 2562 แนบ) 

1. พื้นที่รับผิดชอบการไฟฟ้าส่วนภมูภิาคสาขาอ่าเภอวังช้ิน จังหวัดแพร่ ราคากลางของงานจ้างเหมาในการสอบราคาครั้งนี้  เป็น
เงิน  185,001.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าพันหนึ่งบาทถ้วน)  

          ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี ้

1. เป็นผู้มีอาชีพรับจา้งงานท่ีสอบราคาจ้าง 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุช่ือไว้ในบญัชีรายช่ือผู้ทิ้งงานของราชการและได้แจง้เวียนช่ือแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาไดม้ีค่าสั่งให้สละสิทธิ และความ

คุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. ไม่เป็นผู้มีประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภมูิภาค ณ วันปิดใบแจ้งความสอบราคา

หรือไมเ่ป็นผู้ที่กระท่าอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งน้ี 
5. ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะตอ้งมีชื่อระบุในใบรับแบบฟอร์มใบสอบราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่นเป็นผู้ยื่นเสนอ

ราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ จะได้รับความยินยอมจาก การไฟฟ้าส่วนภูมภิาค ก่อนวันยื่นซองเสนอราคาและผู้มสีิทธิยื่นซองเสนอ
ราคาเท่านั้น จะต้องเป็นคู่สญัญาจา้ง เมื่อได้รบัการพิจารณา สั่งจ้าง จากการไฟฟ้าส่วนภูมภิาค 

6. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจา่ย หรือแสดงบญัชีรายรับรายจา่ย ไม่ถูกต้อง
ครบถ้วนในสาระส่าคญัตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการจัดท่าและ
การแสดงบญัชีรายรับรายจ่าย ของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.2554 และแก้ไขเพิ่มเตมิ 
(ฉบับท่ี2) พ.ศ.2554 

7. ผู้เสนอราคาต้องเป็นบคุคลหรือนติิบุคคลทีไ่ดล้งทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบญัชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมลูจดัซื้อจัด
จ้างภาครัฐ 
ก่าหนดยื่นซองสอบราคาในวันที่  3 ธันวาคม 2561 ระหว่างเวลา 09.00 น.ถึง 10.00น. ณ สา่นักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สาขาอ่าเภอวังช้ิน(สาขาท่ี 372) เลขท่ี 333/2 หมู่ 1 ถนนสุขาภบิาล 3 ต่าบล วังช้ิน อ่าเภอ วังช้ิน จังหวัดแพร่ และเปิดซอง
เอกสารในวันท่ี     2 ธันวาคม 2560 เวลา 10.00น. เป็นต้นไป ณ สถานท่ียื่นซองสอบราคาดังกลา่ว 
   ผู้สนใจติดต่อ ขอรับเอกสารการสอบราคาจ้างเหมาได้ที ่ ส่านักงานการไฟฟ้าส่วนภูมภิาคสาขาอ่าเภอวังช้ิน(สาขาท่ี 372) แผนก
บริการลูกค้าและการตลาด  ตั้งแต่วันท่ี  1 พฤศจิกายน  2561 ถึงวันท่ี 3 ธันวาคม 2561 ในวันและเวลาราชการ โทรศัพท์
หมายเลข 054-589125 

ประกาศ ณ    วันที ่  1     เดือน พฤศจิกายน      พ.ศ. 2561 
  
 

(นายบุญชู  ตรีอินทอง) 
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภมูิภาคสาขาอ่าเภอวังช้ิน 


